A. Baniulio firma PRQm

Tube 175/70-13, 165/70-13 (165/175-13) TR13 Kabat

81

Delivery 1-5 d.d.
Warranty
Description

Category
Size

Width
Section ratio
Rim

Model
Analog

Tubes
175/70-13,
165

70

13

TR13
175/70R13

Visa auksciau pateikta informacija yra gauta iS gamintojo. Turinys yra rekomendacinio pobtdzio. "Protekta"
neprisiima atsakomybés dél problemy kilusiy su informacijos naudojimu.
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